

Referat Oświaty materiały na sesję czerwiec 2021

Informacja o planowanych remontach w okresie wakacyjnym w jednostkach oświatowych do 31.08.2021 r.		
Lp.	Placówka	Zadanie
1	Szkoła Podstawowa nr 1	Przebudowa pomieszczeń (inwestycje - około 120 000,00 zł) Malowanie krat. Renowacja drzwi wejściowych.
2	Szkoła Podstawowa nr 2	Remont dachu (inwestycje - około 120 000,00 zł) Remont łazienki dla uczniów.
3	Szkoła Podstawowa nr 3	Remont archiwum. Odnowienie korytarza na pierwszym piętrze (szpachlowanie, malowanie)
4	Szkoła Podstawowa w Trzebiczu	Odnowienie 4 sal lekcyjnych oraz kotłowni (szpachlowanie, malowanie)
5	Szkoła Podstawowa w Niegosławiu	Odnowienie sali lekcyjnej, przedsionka, toalety, dwóch korytarzy, salki do ćwiczeń z zapleczem (szpachlowanie, malowanie) Montaż drzwi - 3 szt. Zaadaptowanie pomieszczenia na archiwum.
6	Szkoła Podstawowa w Goszczanowie	Gruntowny remont toalety. Gruntowny remont sali lekcyjnej. Remont wiaty, dwa nowe szamba, wyburzenie budynku magazynu, zakup i montaż blaszanego garażu - wartość ok. 30 000zł
7	Szkoła Podstawowa w Rąpinie	Odnowienie jednej sali lekcyjnej (szpachlowanie i malowanie) Montaż paneli podłogowych w sali lekcyjnej. Naprawa chodnika. Montaż podjazdu dla wózków. Rozbiórka budynku szaletów - w.c.
8	Szkoła Podstawowa w Drawinach	Odnowienie sali lekcyjnej oraz sali gimnastycznej (szpachlowanie, malowanie) Renowacja werandy. Wymiana drzwi wejściowych.
9	Szkoła Podstawowa w Gościmiu	Montaż śniegołapów na dachu budynku szkoły.
10	Szkoła Podstawowa w Grotowie	Rozwiązanie problemu z wodą pitną w szkole (uzdatniacz, inne ujęcie wody)
11	Szkoła Podstawowa w Starych Bielicach	Odnowienie sali lekcyjnej oraz korytarza (szpachlowanie, malowanie)
12	Publiczne Przedszkole w Drezdenku	Niezbędne bieżące naprawy związane z funkcjonowaniem jednostki w celu zapewnienia bezpiecznych warunków pobytu w przedszkolu do czasu oddania nowopowstałego budynku.
13	Żłobek Gminny w Drezdenku	Nowy budynek nie wymagający remontów i napraw.
<p>W związku z realizacją planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami oraz rekomendacji w zakresie poprawy dostępności dla jednostek organizacyjnych gminy, na rok 2021 zabezpieczone środki indywidualnie dla każdej jednostki oświatowej pozwolą na wykonanie zaleceń w tym zakresie wskazanych w terminie do 31.08.2021 r.</p>		